
	
	

Community Entertainment har utvecklat en IT-plattform och en metod där företag kan skapa egna quizer i 
kommunikations- eller utbildningssyfte. Plattformen bygger på gamification, något som de senaste åren har visat 
sig vara en viktig faktor för att skapa engagemang online. I och med förvärvet av Red Reserve är bolaget 
numera även en stor aktör i e-sportbranschen. 
 
Red Reserve är, genom sammanslagningen med Community Entertainment, Skandinaviens första noterade e-
sportföretag. Red Reserve har idag lag i den absoluta världstoppen i Call of Duty och Hearthstone samt ett lag i 
stark utveckling i Fortnite.	
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Red Reserve-stjärnan Matthew "Skrapz" Marshall 
uttagen till All star-match i Call of Duty 
 
Call	of	Duty-fans	från	hela	världen	har	röstat	fram	Red	Reserves	klart	lysande	COD-
stjärna	Matthew	"Skrapz"	Marshall	till	det	All	star-lag	som	ska	spela	en	uppvisningsmatch	
den	16	juni	i	Anaheim,	Kalifornien.	”Skrapz”	är	rankad	som	en	av	världens	tre	bästa	Call	
of	Duty-spelare,	och	signerade	tidigare	i	år	ett	treårskontrakt	med	e-sportbolaget	Red	
Reserve	AB,	som	ägs	av	Spotlightnoterade	Community	Entertainment	(publ).	
	
	
 
–	Jätteroligt	för	honom	och	för	oss.	Det	visar	att	vi	
satsade	helt	rätt	när	vi	kontrakterade	honom	
tidigare	i	år.	Som	spelare	får	man	såklart	ett	höjt	
självförtroende	av	att	fansen	röstar	fram	en,	och	för	
Red	Reserve	är	det	positivt	att	en	av	våra	spelare	
uppmärksammas	på	den	absoluta	topp-nivån.	Även	
om	All	star-matchen	är	en	uppvisning	så	kommer	
tittarsiffrorna	vara	mycket	höga	och	ge	mycket	
synlighet	för	vårt	COD-lag	och	varumärke,	säger	
Patrik	Andersson,	CEO	för	Red	Reserve.	
	
Red	Reserves	Call	of	Duty-lag,	där	
”Skrapz”(https://twitter.com/skrapzg)	ingår,	leder	
just	nu	sin	division	i	Pro	League	och	siktar	mot	att	nå	slutspelet	senare	i	sommar.	
	
–	Vi	har	fått	en	flygande	start	i	ligan	och	leder	den	med	sju	matcher	kvar.	Topp	fyra	går	till	slutspel	och	det	ska	vi	klara	
av	utan	problem.	Förra	året	slutade	vi	femma	i	slutspelet	och	i	år	har	vi	ett	bättre	lag	med	”Skrapz”,	säger	Patrik.	
	
Pro	League-slutspelet	avgörs	27-29	juli	och	prissumman	ligger	på	700	000	dollar	(cirka	6,2	miljoner	svenska	kronor).	
Utöver	det	är	årets	stora	händelse	för	Red	Reserves	Call	of	Duty-lag	World	League	Championship,	som	avgörs	för	
sjätte	gången	den	15-19	augusti	i	MLG	Arena	i	Columbus,	Ohio.	Här	koras	världsmästarna	och	den	totala	prispotten	är	
på	1	500	000	USD	(motsvarande	drygt	13,2	miljoner	kronor).	
 
	
För	ytterligare	information	kontakta:		
Patrik	Andersson,	CEO	Red	Reserve,	tfn	+46	769-47	73	66,	e-post:	patrik@redreserve.org	
Olav	Törnblom,	vd	Community	Entertainment,	tfn	+46702–190	406,	e-post:	olav@comentab.se			
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